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Wyjasnienia do Specyfikacji Istothnych Warunkéw Zamoéwienia dot. przetargu nieograniczonego na
przebudowe i remont publicznych drog powiatowych nr 2052 i nr 2057D relacji Prezyce-
Lenartowice- Ksieginice (Il etap).

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz.U.
z 2019 r. poz.1843 ze zm.) — w zwigzku z zapytaniami oferentéw Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy ma odwierty/badania geologiczne ? Jesli tak, prosze o udostepnienie.

Odpowiedz:

W opinii geotechnicznej ( umieszczona na stronie BIP w przedmiotowym przetargu w wyjasnieniach nr 1 -

w opracowaniu ,Ocena stanu nawierzchni”.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy zezwoli na catkowite zamkniecie drogi na czas prac budowlanych?

Odpowiedz: Nie. Dopuszcza sie jedynie zamkniecie drogi na czas uktadania warstw bitumicznych po
uprzednim uzgodnieniu z Zamawiajgcym i wprowadzeniu na czas zamkniecia tymczasowej organizacji

ruchu oraz powiadomieniu mieszkancow i stuzby (w tym strazy pozarnej, policji i pogotowia).

Pytanie 3.
Prosze o udostepnienie wyliczen iloéci dla pozycji: 11.
Odpowiedz: W pozycji nalezy uja¢ wywoz i utylizacje gruzu z pozycji 7d1.1-10d.1.1 (przedmiar jest

pomocniczy przy ryczaicie)

Pytanie 4.i5.

4. Prosze o wyjasnienie pozycji 4, 58, 75, 120, 141, 183, — pozycja opisuje wykonanie wykopdw oraz
nasypoéw. Wobec czego prosze o podanie ilosci wykopu oraz nasypu. Czy nasyp ma by¢ wykonany z
gruntu dowiezionego?

5. Prosze o udostepnienie tabeli robét ziemnych.

Odpowiedz: Nie sporzadzano tabeli robot ziemnych, ilosci robét (nasypu/wykopu) obliczono na podstawie
analizy przestrzennych modeli przebudowywanej drogi oraz istniejgcego modelu terenu z wykorzystaniem
metod komputerowych. Wyliczone ilo$ci robot ziemnych zamieszczone sg w opisie pozycji
przedmiarowych.

Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Wycene nalezy wykona¢ na podstawie projektu wykonawczego

(plandw sytuacyjnych, niwelety). Nasyp nalezy wykonaé z gruntu dowiezionego.
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